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Zeytin Dalı Harekatı&#039;nın sahadaki komutanı Metin
Temel Paşa&#039;nın stratejisi PYD&#039;yi şoka soktu

Zeytin Dalı Operasyonu'nun sahadaki komutanı Metin Temel Paşa'nın stratejileri terör
örgütü PYD/PKK'yı adeta şoka soktu.

Afrin'in terörden arındırılması için başlatılan Zeytin Dalı Harekatı'nın planlaması 3 ay sürdü.

TSK ve MİT'in koordineli çalışması ile tüm hedefler nokta nokta belirlendi ve buna göre strateji çizildi. Öyle ki Afrin sokak sokak
ev ev biliniyordu.

Hazırlık süresince İHA'lar ve uydular görüntü istihbaratı, MİT, sahaya sızan Bordo Bereliler ve ÖSO saha istihbaratı topladı.
Özellikle MİT ve TSK'nın koordineli çalışması operasyon açısından çok olumlu sonuçlar veriyor. MİT, terör
örgütünün haberleşme ağını da dinleyerek TSK'ya hedef listesi hazırladı. Afrin içinden çekilen görüntüler ve uydu istihbaratını
analiz eden MİT, TSK'ya hedef listesi hazırladı. 

MİT İMHA EDİLEN HEDEFLERİ BİLE TEKRAR KONTROL EDİYOR TSK, ÖSO birliklerinin koordinasyonu ve harekata
yönlendirilmesi konusunda da MİT ile beraber çalıştı. MİT, hava saldırıları için belirlenen hedefleri sık sık güncelliyor ve imha
edilen hedefin son durumu hakkında da TSK'ya istihbarat toplama desteği veriyor. 

HANGİ HEDEF HANGİ MÜHİMMATLA VURULACAK TEK TEK BELİRLENDİ Tüm istihbarat bilgilerinin toplanması
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ardından harekat, top atışlarıyla yıpratma süreci ve son olarak cumartesi günü hava harekatıyla başlatıldı. Terörist hedeflerin
cinsine göre hangi hedefin hangi tür mühimmatla imha edeceği belirlendi. Harekatın başladığı andan itibaren de hedefler tam
isabet vuruldu.

TEMEL PAŞANIN STRATEJİSİ TERÖRİSTLERİ ŞOKA SOKTU Korgeneral Temel, tüm bu koordinasyonun ardından da
PKK/PYD-YPG, KCK ve DEAŞ'a son darbenin vurulması için Türk Askeri ve ÖSO güçlerine "gir" emri verdi. Terörist
örgütler, "bir gece ansızın" denilen harekatın gündüz saatlerinde başlaması, hareketliliğin olduğu bölgelerin çok dışında
noktalardan sınırın geçilmesi gibi şaşırtmacalara hazırlıksız yakalandı. Zeytin Dalı Harekatı, izlenen stratejiyle de teröristleri
şaşırttı.

AFRİN HAREKATINDAKİ TÜM ASKERLER PROFESYONEL Öte yandan Genelkurmay'ın verdiği bilgilere göre Afrin'e
düzenlenen 'Zeytin Dalı' harekatına katılan birliklerin tamamı profesyonel askerden oluşuyor. 

İSMAİL METİN TEMEL KİMDİR?

İsmail Metin Temel, Bayburt'un taht köyünde 1958 yılında doğdu.

İsmail Metin Temel, aslen Bayburt'ludur. 

Ailesi köyden Adana iline yerleşmiştir, Temel'de dolayısıyla bu kentte eğitimine devam etmiştir.

FETÖ'yle mücadelede ön saflarda yer alan bir isim olarak karşımıza çıkmaktadır.

YAŞ'ta Korgeneral rütbesindeyken 3 yıl erken Orgeneral yapıldı. Bununla birlikte İsmail Metin Temel, 2. ordu komutalığına
getirildi.

İSMAİL METİN TEMEL O SÖZÜ 11 YILDIR YERİNE GETİRİYOR...

2. Ordu komutanı Orgeneral İsmail Metin Temel, Şırnak'ta çatışırken kendini feda eden bir askere verdiği sözü 11 yıldır yerine
getiriyor. Şehit asker son nefesinde karşısında bulduğu komutanından 'annesine bakılmasını' istemişti. İşte o şehidin fedakarlığı
ve İsmail Metin Temel'in unutmadığı ailesi;

Tarih: 8 Nisan 2007... Bolu'daki Komando Tugayı'na bağlı birlikler Şırnak'ın Küpeli Dağı'nda operasyon yapıyor. Daha
doğrusu, bugün olduğu gibi, kalleşçe saldırılar düzenleyen PKK'lıları etkisiz hale getirmek için iz sürüyor. Dağ taş, mağaralar
didik didik aranırken, gece yarısından sonra teröristlerle sıcak temas sağlanıyor.

KENDİNİ FEDA EDEN ASKERu2026

Saatlerce süren çatışmada silahlar ölüm kusarken, PKK'lıların attığı bir el bombası komandoların bulunduğu mevziye düşüyor.
Bombayı gören Şırnaklı 21 yaşındaki Şeref Bulut hiç tereddüt etmeden arkadaşlarının üzerine kapaklanıp vücudunu siper
ediyor.

KOMUTANDAN SON İSTEĞİu2026

 Ağır yaralı olarak Şırnak'taki askeri hastaneye kaldırılan Şeref Bulut son nefesini verirken de yanı başındaki Tugay Komutanı
Tuğgeneral İsmail Metin Temel'e şu sözleri fısıldıyor:

"Komutanım, anam, ailem sizlere emanet."

Şırnaklı Şeref ertesi gün bütün komutanlarının ve hemşerilerinin katıldığı bir törenle doğduğu topraklarda sonsuzluğa
uğurlanıyor. Ay yıldızlı bayrağa sarılı tabutunun başındaki komutanı da onun 21 yıllık özgeçmişini okudu. Kendini feda eden Şehit
Şeref Bulut 1986'da Şırnak'ın Uludere İlçesi Şenoba beldesinde dünyaya gelmişti. 30 Kasım 2006'da asker olmuş 2007 yılında
şehit düşmüştü.

ŞEHİDİN ANNESİNİN KÜRTÇE DUASI

Orgeneral İsmail Metin Temel şehide son nefesinde verdiği 'anam size emanet' sözünün gereğini 11 yıldır yerine getiriyor. En
osn 2011 yılında şehidin annesi Hatun Bulut'un evine gitmişti. Oğlunun komutanına sarılarak ağlayan anne Hatun Bulut, Kürtçe
olarak "Allah sizleri bu topraklardan eksik etmesin" diye dua etmişti.

KOMUTAN BİZİ HEP ARADI

Şeref Bulut'un Uludere'deki ağabeyi Sadık Bulut da komutanı bir ağabey ve baba gibi gördüklerini belirterek, şöyle konuşuyor :



YORUM GÖNDER

-"Kardeşim komutanını çok severdi ve bize hep anlatırdı haklıymış. Kardeşim şehit düştükten sonra komutanı bizi hiç yalnız
bırakmadı, gittiği her yerden aradı, 'eksiğiniz, ihtiyacınız var mı' diye sordu. Biz de onu bir ağabey, baba gibi bildik.
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